
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 26.07.25 10:42:49

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

POLY SAVI 8220 UC-M

Cena celkem: 4 459 Kč
 (bez DPH: 3 685 Kč)
Běžná cena: 4 905 Kč
Ušetříte: 446 Kč
Kód zboží: POLY0034
Part No.: 8D3F5AA#ABB
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Poly Savi 8220 UC-M

Profesionální bezdrátový headset s výjimečným dosahem až 137 metrů a aktivním potlačením okolního hluku.

Poly Savi 8220 představuje špičkové řešení pro profesionály pracující v hybridním prostředí. Tento stereofonní náhlavní set
využívá bezdrátovou technologii DECT™ s mimořádným dosahem, která vám umožní volně se pohybovat až do
vzdálenosti 137 metrů od vašeho počítače, aniž byste ztratili kvalitu hovoru.

Díky aktivnímu potlačení okolního hluku a mikrofonu s redukcí šumu zajišťuje křišťálově čisté hovory i v rušném
prostředí. S výdrží baterie až 13 hodin na jedno nabití zvládnete i ty nejdelší pracovní dny bez přerušení.

Bezdrátová technologie DECT™ s mimořádným dosahem až 137 metrů od základny.
Aktivní potlačení okolního hluku pro nerušené hovory v jakémkoliv prostředí.
Výdrž baterie až 13 hodin hovoru a více než 50 hodin v pohotovostním režimu.
Stereofonní provedení s 32mm reproduktory pro vynikající kvalitu zvuku.
Mikrofon s technologií potlačení šumu i zvuků blízké konverzace.
64bitové šifrování AES pro maximální bezpečnost vašich hovorů.
Pohodlné polstrované náušníky z umělé kůže pro celodenní nošení.
Intuitivní ovládací prvky včetně tlačítek pro přijetí/ukončení hovoru, ztlumení a nastavení hlasitosti.
Technologie SoundGuard Digital pro ochranu sluchu před náhlými zvukovými špičkami.

Maximální flexibilita při práci
Headset Poly Savi 8220 byl navržen s ohledem na potřeby hybridního pracovního prostředí. Díky přenosnému designu,
přiloženému cestovnímu pouzdru a nabíjecímu kabelu můžete snadno přecházet mezi domácí kanceláří a firemním



prostředím bez kompromisů v kvalitě komunikace.

Bezpečnost a soukromí
Vaše konverzace zůstanou vždy soukromé díky bezpečnostní certifikaci DECT™ a pokročilému 64bitovému šifrování AES.
Technologie potlačení okolního hluku navíc zajistí, že vaše citlivé hovory nebudou slyšet osoby ve vašem okolí.

Komfortní celodenní používání
Náhlavní souprava je vybavena měkkými polstrovanými náušníky z umělé kůže, které poskytují maximální pohodlí i při
celodenním nošení. Díky nízké hmotnosti nebudete pociťovat únavu ani při dlouhých konferenčních hovorech.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ: bezdrátový DECT headset, stereofonní (na uši)
Konektivita: DECT adaptér USB-A D400 nebo adaptér USB-A/C, Bluetooth 4.2
Typ baterie: nabíjecí Li-ion polymerová
Výdrž baterie: až 13 hodin hovoru, až 50 hodin v pohotovostním režimu
Reproduktory: 32 mm, impedance 32 ohmů
Frekvenční rozsah: 20 Hz až 20 kHz (multimediální režim), 100 Hz až 6,8 kHz (širokopásmový režim)
Mikrofon: s redukcí šumu, frekvenční rozsah 100 Hz až 10 kHz
Citlivost: 112 dB SPL
Ovládací prvky: přijetí/ukončení hovoru, ztlumení, hlasitost +/-, vypínač, zapnutí/vypnutí ANC
Materiál náušníků: umělá koženka
Hmotnost: 160 g
Barva: černá


